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Årsberetning 2023 for ØHIL Fotball  
 

Styret 

Fotballstyret har siden årsmøtet 2023 bestått av:   

Fra venstre: Anders Gillund, Dag Hellerud, Jannicke Klepp Tryggestad (leder), Cecilie 

Wille Søvik, Eirik Olav Utvik og Ronny Granli 

 
Det har vært avholdt 10 styremøter i 2023.  

 

Heltidsansatte i ØHIL Fotball i 2023 

• Bjørn Frode Strand (sportssjef) 

• Anders Hille Stadheim (fotballkoordinator) 

• Moa Abu Hasan (akademiansvarlig og trener G2008 og G2009) 

• Egzon Statovci (jentefotballansvarlig og trener for J2006, J2009 og J2010) 

• Ruben Kvalsvik (trener J15 og ansvarlig for akademikullene) 

• Torje Usland Dahl (trener G2007, G2008-2 og akademi). Avsluttet 1.november. 

• Geir Harald Smith (GH) startet 100 % fra 1.november 2023 og trener herrelaget, 

G19 samt følger opp G2012 og G2011 både på akademi og lagsdrift.  

 

Fotballskoler 

Vi ligger stabilt høyt i deltakelse på fotballskolene, med en noe positiv utvikling fra 

år til år. Organiseringen og innholdet av fotballskolene er godt innarbeidet både i 

klubb, ansatte og ungdomstrenere – der VM-dagen er det store høydepunktet hver 

eneste fotballskoleuke.  
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Antall påmeldte barn har fra 2018 til 2023 sett slik ut årlig: 485, 629, 664, 671, 726 

og 727. Dette er altså ikke unike brukere. Vi tror denne positive utviklingen skyldes 

at fotballskolene oppleves som et trygt, sosialt, morsomt og utviklende tilbud, både 

sportslig og menneskelig. 

 

Akademiet 

Akademiet er en av våre viktigste arenaer for aktivitet og utvikling, der spillere 

møtes på tvers av skoler og årskull. Vi tar stadig vekk steg, og vi har gode trenere 

både av de heltidsansatte og ungdomstrenere. Se denne artikkelen for hvordan vi 

jobber på akademiet.  

Slik ser deltakelsen ut i de ulike periodene i 2023:  

171 deltakere på vinter 22-23 

299 deltakere på sommer 2023 

181 deltakere på vinter 23-24 

 

Akademiligaen 

For andre året på rad deltok vi i Akademiligaen, et samarbeid mellom klubber som 

har godt drevne akademier i Oslo vest / Bærum. Klubbene som deltar er Heming, 

Ullern, Røa, Ready, Holmen, Snarøya og ØHIL. Lyn har tatt over Hemings plass fra 

november 2023.  

 

 

 

 

https://ohil.no/fagplan-ohil-akademiet/
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SFO-fotball 

Siden september 2020 har vi organisert treninger i SFO-tiden på Eikeli og Hosle. 

2023 er intet unntak, og det har vært tilbud om ukentlig fotballtrening innendørs i 

gymsal for alle SFO-barn fra 1.-4. trinn på de respektive skolene.  

Alle kan velge fritt mellom sosialt eller sportslig rettede økter - alt ut fra 

forutsetninger og interesse. Vi merker at dette treffer veldig godt, og tilrettelegger 

for homogene grupper, der alle får utfordringer og mestring tilpasset sitt nivå - uten 

at det går utover det sosiale. Gjennom skoleåret ligger vi stabilt på 200-250 

deltakere som får ukentlig gratis fotballtrening med trenere fra ØHIL.  

Det har vært forsøkt å få dette til både på Grav og Bekkestua, men dette har disse 

skolene ikke ønsket. 

 
 

Dommere 

Det var ca 1000 hjemmekamper som ble gjennomført i 2023. 646 av disse 

hjemmekampene ble dømt av ØHILs egne klubbdommere.  

Vi har totalt 55 klubbdommere som har tatt kurs og som har dømt denne sesongen. 

ØHIL-dommer Morten Andersen-Gott hadde dommerkurset.  

Dommerne har fått mye skryt av lagene, og vi er også veldig fornøyd med hvordan 

disse ungdommene opptrer.  

47 av 55 har dømt femmer og syver.  

15 av 55 har dømt til og med nierfotball.  

Vi har 7 dommere som er rekrutteringsdommer, men det er ikke bekreftet om disse 

har fullført det de skulle som kretsdommere.  
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Ungdomstrenere 

Vi er stolte av at hele 45 ØHIL-ungdommer bidro som trenere, ledere og forbilder for 

yngre ØHIL-barn i 2023 gjennom vårt Akademi- og SFO-tilbud. I tillegg hadde vi 130 

ungdommer som søkte jobb på fotballskolene, og hvorav behovet var 51 unike 

trenere fordelt på de tre ukene. Våre ansatte trenere i ungdoms- og seniorfotballen 

bidro også på fotballskolen som gode læremestere og ledere for ungdomstrenerne.  

  

Ungdomstrenerne gjør ikke bare en særdeles viktig jobb for klubben og barna, men 

får også relevant jobberfaring og utvikler seg som medmennesker og ledere under 

veiledning av våre mer erfarne ansatte. Vi tror en slik type jobb er svært verdifull og 

givende, og vi er veldig glade for at vi kan tilby dette.  

 

Trenerkurs og trenersamlinger 

I 2023 hadde vi trenerkurs 18.mars med 39 deltakere. For mer info se her.   

Vi hadde også et lavterskelkurs søndag 26.mars med de som skulle ha ledelse av 

femmerfotball for første gang. Mer info her.  

 
 

I november hadde vi ett trenerforum for trenere i ungdomsfotballen og ett 

trenerforum for trenere på akademi og på SFO-fotball. Se mer her.  

 
 

I tillegg tok Øyvind Skaara B-lisens og Jens Petter Berg tok A-lisens i 2023.  

https://ohil.no/trenersamling-18-mars-2023-grasrottrener-del-1/
https://ohil.no/trenerkurs-5er-fotball/
https://ohil.no/trenerforum-for-lagstrenere-i-ungdomsfotball-og-akademitrenere/
https://ohil.no/oyvind-skaara-kommet-inn-pa-uefa-b-lisens/
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Barnefotballen 

Barnefotballen i ØHIL er selve stammen i fotballavdelingen. Vi har de senere år 

opplevd noe synkende rekruttering, men det har fra 2022 tatt seg opp. Vi får svært 

gode tilbakemeldinger på hvordan oppstarten har vært med Anders Hille Stadheim, 

og ikke minst de unge trenere som leder de yngste barna. Vi ser at Bekkestua skole 

oftere velger Haslum da de har et attraktivt tilbud på vinterstid. 

 

Vi ser på hvordan vi kan tilby et like bra tilbud og har for eksempel fra november 

2023 hatt innendørsøkter i BIP-hallen på Rud på tirsdager for 2016 til 2018. Dette 

har vært et svært attraktivt tilbud med stabilt oppmøte på rundt 50 barn ukentlig og 

mange foreldretrenere i sving.  

 

ØHILs egne cuper  

Kick Off (104 lag), Obos Miniligaen (136 lag) og Kiwi Bama Cup (73 lag) ble 

gjennomført på en strålende måte, under ledelse av Stadheim. Alle kamper ble 

gjennomført med ØHILs egne klubbdommere.  

 

 
 

ØHIL på cuper 

Alle barn i ØHIL får gratis deltakelse på ØHILs to cuper (Kick Off og Bama) og Ullerns 

og Readys barnecuper.  

I august 2023 deltok 39 barnelag fra ØHIL på felles cup i Sandefjord (Sandar Cup). I 

2024 skifter vi til Obosturneringen Innlandet på Hamar, som vil gå 24.-25.august.  
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Ungdomsfotballen 

Vi fortsetter den gode utviklingen med godt drevne årskull som ledes av 

kompetente trenere godt støttet at foreldre som bidrar med verdifull erfaring og 

kompetanse.  

 

Vi skal generelt være stolte av å ha en enorm bredde i vårt tilbud til fotballglade 

ungdom i nærmiljøet. Vi har lag i de fleste årganger og divisjoner, noe vi er stolte av 

og som gjør oss i stand til å leve opp til «Flest mulig - lengst mulig - best mulig». 

 

Gode resultater 

J19 vant 1.divisjon 

G19 vant nattcup i Vallhall 

J2008 vant regional liga, OHILO Cup i Växsjö og Barcelona.  

J2010 vant Sandar Cup 

https://nattcupvalhallarena.cups.nu/2023/result/categories/46780636/46780533
https://ohil.no/j2008-vant-lohilo-elite-cup-i-vaxsjo/
https://ohil.no/j2008-1-seiret-i-barcelona-med-stralende-samspill/
https://ohil.no/j2010-med-seier-og-gode-prestasjoner-pa-sandar-cup/
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G2010 vant Adidas Cup 

 
 

G2009 rykket opp til G15 1.div A, og med tanke på konkurransen i Oslo-fotballen, så 

er dette noe som må nevnes.  

 

Seniorfotball 

Våre to fremste seniorlag på kvinnesiden har vært organisert under ØHIL 

Toppfotball. Fra 1.desember 2023 er kvinner rekrutt (det vi kaller KEU) underlagt 

ØHIL Fotball.  

 

Det er verdt å fremheve at damelaget vårt kom til sluttspillet i 1.divisjon om 

kvalifisering til Toppserien, da de endte blant de fire beste i 1.divisjon. ØHILs 

damelag har de siste fem årene endt topp fire i 1.divisjon og har da stabilt vært topp 

14 lag i Norge. Det er imponerende.  

 

https://ohil.no/ohil-g2010-vinner-av-adidas-cup/
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I ØHIL Fotball har vi A-lag herrer, ett seniorlag kvinner og ett seniorlag kvinner i 

syver. I tillegg har vi Veteran M40, M48 og M55.  

 
 

A-lag herrer spilte i 6.divisjon og rykket ned med minst mulig margin. Det har vært 

en sesong med stang ut, der selv de fremste lagene i avdelingen skrøt av a-laget og 

sa at ØHIL var et av de beste lagene de hadde møtt. Det hjelper ikke, og det betyr at 

veien er ende lengre til målet om at herrelaget skal spille i 4.divisjon. Fredrik 

Stenstrøm Moshuus har vært trener og ytret pga familieforøkning et ønske om å 

fratre etter sesongen. Geir Harald Smith (GH) tok over etter Fredrik. Fredrik er 

ønsket videre i team med GH videre.  

 

Anlegg 

Etter at vi fikk nye anlegg i 2022 har 2023 vært det beste året anleggsmessig.  

Status nå er:  

• Hosle idrettspark: To ellever og en nier.  

• Jarmyra idrettspark: En ellever kunstgress og et gressfelt med syver og femmer.  

• Eikeli idrettspark: Én nier (kan bli fire femmerbaner) og en syver.  

• Bekkestua: Én nier (kun mandag og onsdag).  

På Hosletoppen har vi en grusbane som vi forsøker å endre til kunstgress, men dette 

prosjektet har ikke blitt prioritert i kommunens anleggsplan i inneværende periode, 

fordi skolen ikke ønsker å bytte fra grus til kunstgress.  

Kapasiteten på sommeren er nå god, men vi ønsker å øke kapasiteten i 

vintersesongen. Undervarme på Hosle kunstgress (nier) er noe vi jobber med.  

 

Lys 

I 2023 ble vi tildelt økonomisk støtte til å oppgradere til LED-lys på Ferd Arena Hosle, 
Hosle 9er og Jarmyra kunstgress. Disse prosjektene skal gjennomføres i 2024.  
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ØHIL Ultras 

ØHIL Ultras er fortsatt fungerende og bidrar til god stemning på kampene til både 

damelaget og herrelaget. Administrerende direktør Håvard Hauge Haakonsen gjør 

en uvurderlig jobb og har opparbeidet en undergruppe Ultras Yngres, ledet av Johan 

Breistein.  
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Uttak til sone, krets og landslag 

Disse har blitt tatt ut til sone, kretslag eller landslag i 2023:  

JENTER 

Ine Berre  J2003 Norge U23 

Una Langkås J2003 Norge U23 

Vendela Bakke J2005 Norge J19 

Pia Grinde Hansen J2006 Norge J18 

Jenny Olaussen Sagen J2007 Norge J17 

Estella Turflinger J2007 Norge J17 

Jenny Olaussen Sagen J2008 Norge J16 

Mathea Jansch J2008 Sverige J16 

Filippa Falkman J2008 Krets  

Emma Stenersen J2008 Sone 

Martine Albretsen J2008 Sone 

Filippa Liæker Lindberg  J2008 Krets  

Ingrid Sofie Sletten Fiske  J2008 Sone 

Marie Ofstad Lilleaasen J2009 Sone 

Victoria Holst-Grong J2010 Krets 

Linnea Håve J2011 Sone 

GUTTER 

Kasper Feltman G2009 Krets 

Mikkel Nessa G2009 Sone 

Kristian André Vegge G2010 Krets 

Leo Amundsen G2010 Sone 

Olav Schønberg-Grevbo G2011 Sone 

Felix Falkman G2011 Sone 

Magnus Gran Osvoll  G2011 Sone 

 

ØHIL-spillere inn troppen til damelaget:  

Estella Turflinger debuterte for damelaget i 1.divisjon i 2023. Estella har spilt i ØHIL i 

alle år. Det er svært gledelig å få opp lokale spillere.  

 

Passert 100 kamper for damelaget:  

Joshualyn Reeves  
Hanna Rake Ellingsen  
Mari Vassani Løyland 

 

Passert 50 kamper for herrelaget: 

Ivan Fosse (65) 
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Representasjon  

Bjørn Frode Strand sitter i styret i Norsk Fotballtrenerforening.  

Tom Staavi sitter i NFF Ressursgruppe økonomi 

Øyvind Skaara sitter i NFF Lovkomité 

Mikkel Mørch Sollie sitter i styret i NFF 

Karl-Petter Løken er ansatt som generalsekretær i NFF 

 

Takk til alle!  

Styret ønsker å rette en stor takk til alle frivillige; trenere, lagledere, foreldre og 

tillitsvalgte som gjør det mulig å drive klubben og fotballagene våre.  

 

ØHIL Fotball ønsker også å rette en stor takk til fotballens sponsorer:  

Aimo park 

Carucel Eiendom 

Crowe (tidl Partner revisjon) 

Eika Forsikring 

Elefant Invest 

Finance People 

Fjellstuens eftf as 

Kiwi Norge 

Messehallen Elektriske AS 

Multilux 

Persontransport 

Rådgivende Ingeniør Breistein AS 

Viken Fiber 

Økonomispesialisten 

 

 

Økonomi  

ØHIL fotball hadde i 2023 en omsetning på 12.908.091 NOK, inkludert lagkonti på 

2,06 MNOK. Regnskapet viser et overskudd på kr 118.784 NOK.  

 

 

Hilsen  

Fotballstyret v/leder Jannicke Klepp Tryggestad  

og sportssjef Bjørn Frode Strand 


